



Øgendahl Larsen Holding ApS

Sjællandsgade 21
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37778540

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Jakob Øgendahl Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øgendahl Larsen Holding ApS

Sjællandsgade 21

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37778540

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jakob Øgendahl Larsen, formand

Direktion

Jakob Øgendahl Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være eje kapitalandele i ShareOne DK ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 202 t.kr. mod et underskud på 375 t.kr. i 2019. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets ledelse er blevet opmærksom på, at selskabets balance pr. 31.12.2019 er væsentligt fejlbehæftet, hvorfor der er sket korrektion af væsentlige fejl vedrørende tidligere år. Som følge af fejlene har selskabets resultat før skat for 2019 været negativt påvirket af 96 t.kr. I balancen pr. 31.12.2019 har tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder været for højt indregnet med 493 t.kr.

Fejlen er rettet som en væsentlig fejl direkte på egenkapitalen pr. 01.01.2020 med en samlet effekt på 396 t.kr. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene i årsrapporten. Tilpasningen har ingen effekt på årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(188.660)	(371.648)
Andre finansielle omkostninger		(11.081)	0
Årets resultat		(201.741)	(375.398)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(201.741)	(375.398)
Resultatdisponering		(201.741)	(375.398)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.110	96.446
Finansielle aktiver	1	118.110	96.446
Anlægsaktiver		118.110	96.446
Aktiver		118.110	96.446

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(602.319)	(400.578)
Egenkapital		(552.319)	(350.578)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		668.429	443.223
Anden gæld		2.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		670.429	447.024
Gældsforpligtelser		670.429	447.024
Passiver		118.110	96.446
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.416)	45.584
Rettelse af væsentlige fejl	0	(396.162)	(396.162)
Korrigeret egenkapital primo	50.000	(400.578)	(350.578)
Årets resultat	0	(201.741)	(201.741)
Egenkapital ultimo	50.000	(602.319)	(552.319)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	492.608
Tilgange	210.324
Kostpris ultimo	702.932
Nedskrivninger primo	(396.162)
Andel af årets resultat	(188.660)
Nedskrivninger ultimo	(584.822)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.110

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
